
                                                                    UCHWAŁA Nr XXXIV/238/17                         

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radostowo”, „Planu Odnowy 

Miejscowości Franknowo”, „Planu Odnowy Miejscowości Studnica”, „Planu Odnowy Miejscowości 

Sołectwa Wójtówko” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/357/10 z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Odnowy Miejscowości Radostowo”, „Planu Odnowy Miejscowości Franknowo”, „Planu Odnowy 
Miejscowości Studnica”, „Planu Odnowy Miejscowości Sołectwa Wójtówko”, zm. Uchwała Nr XXXIV/397/10 z dnia 
15 lipca 2010 roku, Uchwała Nr V/16/11 z dnia 28 lutego 2011 roku, Uchwała Nr IX/59/11 z dnia 22 sierpnia  
2011 roku, Uchwała Nr XIV/81/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku, Uchwała Nr XXIII/160/16 z dnia 26 listopada  
2016 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
       Anna Wardzyńska 
 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 W związku z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie  realizacji zadań uwzględnionych w Planie  
Odnowy Miejscowości Radostowo (zał. Nr 1 do Uchwały)  wprowadza się   zmianę   okresu obowiązywania  
Planu:  na lata  2010 - 2030. Do planu wprowadzono dodatkowe zadania do wykonania w okresie od 2010  
do 2030 r. Pierwszy Plan Odnowy  Miejscowości Radostowo przyjęty  Uchwałą Rady Miejskiej w Jezioranach   
Nr XXXIV/397/10 z dnia 15 lipca 2010  r. obejmował  lata  2010 -2017.  
Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 
 


